Services

Exported on: 2026-02-27 03:00 | Total Records: 6

ID	SERVICE PROVIDER ID	CATEGORY ID	TYPE	NAME EN	NAME AR	DESCRIPTION EN	DESCRIPTION AR	DETAILS EN	DETAILS AR	PRICE	PRICE BEFORE DISCOUNT	LOCATION URL	IS ACTIVE
1	12	23	service	autem	ةري مة ي ف ا ص ا	Et culpa sit sint ab est.	Molestiae dolor amet excepturi est excepturi eaque...	Dolores accusantium facilis libero. Aperiam culpa...	Labore dolorem error aut sunt quas eos. Asperiores...	80.96		https://maps.app.goo.gl/Qg6c7ZhtMY5DwEDPA	✓
3	14	27	service	sunt	omnis	Veritatis at recusandae corrupti impedit.	Reprehenderit architecto tempore aspernatur volupt...	Incidunt optio voluptas reprehenderit sit commodi...	Sapiente veritatis pariaturn facere est aut. Et ill...	55.47	142.19	https://maps.app.goo.gl/Qg6c7ZhtMY5DwEDPA	✗
7	18	35	service	suscipit	optio	Labore reprehenderit sunt qui veritatis quia vitae...	Aut maiores error quis eveniet nostrum.	Numquam recusandae aut rerum hic enim qui dicta. A...	Sapiente perferendis explicabo quidem repellat cor...	91.86	197.16	https://maps.app.goo.gl/Qg6c7ZhtMY5DwEDPA	✗
11	22	43	service	sunt	ut	Error sunt nostrum neque nihil.	Fugiat ab sed voluptatum aperiam numquam vero.	Vel facere sed et repellendus iste non repellendus...	Suscipit eum dolorem exercitationem in voluptatem...	49.9		https://maps.app.goo.gl/Qg6c7ZhtMY5DwEDPA	✗
12	23	45	service	maiores	harum	Et ipsum similique facilis enim blanditiis volupta...	Molestias ut quod reprehenderit quis.	Sint sed saepe cupiditate veritatis aut voluptates...	Quas labore repellendus qui non placeat eum facere...	33.92		https://maps.app.goo.gl/Qg6c7ZhtMY5DwEDPA	✓
18	29	57	service	quia	vel	Ea doloribus illum accusantium recusandae illum et...	Velit adipisci quaerat impedit velit sed aut.	Nobis dolore corporis maiores at commodi. Providen...	Possimus voluptas ut ea soluta sint. Ea ut molesti...	88.47	185.31	https://maps.app.goo.gl/Qg6c7ZhtMY5DwEDPA	✓